2019 年５月 20 日

各  位

会 社 名 すてきナイスグループ株式会社
代表者名 取 締 役 社 長 木 暮  博 雄
（コード番号 8089 東証一部）
問合せ先 グループ広報マネジャー 森  隆 士

（TEL．045 － 521 － 6111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019年５月20日付で当社取締役である杉田理之を

代表取締役社長に選任する旨を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

杉 田 理 之 代表取締役社長 取 締 役

木 暮 博 雄 取 締 役 代表取締役社長

２．異動の理由

当社は2019年５月16日、証券取引等監視委員会による強制調査および横浜地方検察

庁による強制捜査を受けました。今後の取締役会の意思決定等をスムーズに行うべく、

代表取締役を変更いたします。

なお、当社代表取締役会長兼ＣＥＯの平田恒一郎より当社代表取締役および取締役、

ならびに主要子会社ナイス株式会社の代表取締役および取締役を辞任したい旨、当社

代表取締役副会長の日暮 清より当社代表取締役および取締役、ナイス株式会社の取締

役を辞任したい旨の申し出があり、本日付でこれを受理いたしました。

３．新代表取締役の略歴

以 上

氏 名 杉 田 理 之（すぎた まさゆき）

生 年 月 日 1958年２月14日

略 歴 1983年４月 当社入社

 2007年11月 ナイス株式会社取締役執行役員資材事業本部副本部長

 2010年１月 同社取締役執行役員資材事業本部長

 2010年６月 当社取締役

 2011年６月 ナイス株式会社取締役常務執行役員資材事業本部長

 2018年６月 ナイス株式会社代表取締役社長

2019年５月

すてきナイスグループ株式会社代表取締役社長（現任）
兼 ナイス株式会社代表取締役社長（現任）

所有株式数 3,800株